

## Pachet rechizite de birou

I.D.: 42377602

---

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 897,09 RON - 897,09 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor Cant. Preț unitar Valoare Totală fără TVA -1 -2 -3 -4 (5=3\*4) 1 1.BIBLIORAFURI-50 bucati; 50 4.15 207.5 2 2.DOSARE PLASTIC SINA-500 buc; 500 0.34 170 3 3.PIXURI PENSAN ALBASTRU-50 bucati; 50 0.51 25.5 4 4.CORECTOR BANDA Milan (albastru)-2 cutii; 24 5.65 135.6 5 5.MARKER COLORAT 24 5.77 138.48 6 6.MARKER NEGRU 24 1.16 27.84 7 7.AGRAFE 33 mm-3 cutii; 3 0.75 2.25 8 8.AGRAFE 50 mm-2 cutii; 2 1.98 3.96 9 9.NOTES ADEZIV-5 seturi; 50 1.15 57.5 10 10.NOTES AUTOADEZIV PENTRU INDEX 50X20-3 cutii; 30 3.42 102.6 11 11.PLICURI MICI-600 bucati. 6 4.31 25.86 TOTAL 897.09

---